torna  público  que  nos  autos  do  Processo  Administrativo  N.º  5780/2026,  ID  Cidades  Nº.
2026.016E0700001.10.0024, RATIFICA a contratação direta da empresa A.A.T.R - ASSOCIAÇÃO
DE APOIO TERAPÊUTICO REVIVER, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
nº 09.558-780/0001-64, no valor mensal estimado é de R$  4.900,00 (quatro mil e novecentos
reais),  referente  a  01  (uma)  vaga  e  R$  58.800,00  (cinquenta  e  oito  e  oitocentos  reais),
referente a 12 (doze) meses, para contratação para vagas de acolhimento de jovens e adultos
com deficiência, em situação de dependência em Residência Inclusiva, que não disponham de